
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени

1 I Стојадиновић Јована 03/2016 6,00 9,00 6,00 0,00 0,00 0,00

2 I Милић Ана 19/2016 6,00 9,00 6,00 0,00 0,00 0,00

3 I Сарић Миланко 14/2016 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,00

4 I Љубисављевић Анђела 06/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

5 I Новаковић  Милица 18/2016 6,00 6,00 6,00 3,00 9,00 3,00

6 I Коларевић  Јована 16/2016 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 3,00

7 II Милосављевић Соња 15/2016 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 3,00

8 II Лојаница Јована 21/2016 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00 3,00

9 II Николић  Кристина 10/2016 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,00

10 II Стевановић  Тамара 17/2016 ###### 0,00 6,00 2,00 0,00 3,00

11 II Недељковић  Исидора 12/2016 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 3,00

12 II Ракоњац Анастасија 13/2016 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 ######

13 III Ристић Тамара 20/2016 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00 3,00

14 III Матовић Анђела 23/2016 6,00 0,00 6,00 ###### 0,00 9,00

15 III Дејановић  Николина 22/2016 6,00 6,00 6,00 6,00 3,00 3,00

16 III Лекић Татјана 07/2016 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,00

17 III Мутавџић Николина 11/2016 0,00 3,00 6,00 6,00 6,00 3,00

18 III Радуновић Љиљана 02/2016 6,00 3,00 6,00 6,00 9,00 6,00

19 III Славковић Неда 15/2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 IV Дугић  Софија 05/2016 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,00

21 IV Стојановић Аница 04/2016 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 3,00

22 IV Симић Анђелка 09/2016 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,00

23 IV Петровић Петар 24/2016 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00

24 IV Петровић Марко 08/2016 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 IV Грујић Предраг 01/2016 6,00 6,00 6,00 3,00 6,00 9,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена)

45

22,75

55

28,50

100

51,25Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   

Активност у току наставе (број поена)

Минимум поена на активност (>50%) 

Практична настава (број поена)

Минимум поена на модулском тесту (>50%) 

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ
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Активн
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Активн
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ост

школска 2016/2017. ФИЗИЧКО ВАСПИТАЊЕ- поени из модула 1

Р.Б. Т.Г. Презиме и име студента број индекса

Практична 

настава
НАПОМЕНА



I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени

1 I Стојадиновић Јована 03/2016 8,00 3,00 8,00 5,00 5,00 6,00 0,00 0,00

2 I Милић Ана 19/2016 8,00 5,00 3,00 5,00 3,00 6,00 0,00 9,00

3 I Сарић Миланко 14/2016 3,00 3,00 3,00 6,00 6,00 6,00 3,00 9,00

4 I Љубисављевић Анђела 06/2016 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00

5 I Новаковић  Милица 18/2016 3,00 0,00 6,00 3,00 3,00 6,00 0,00 3,00

6 I Коларевић  Јована 16/2016 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,00 3,00 9,00

7 II Милосављевић Соња 15/2016 8,00 5,00 ###### 5,00 0,00 3,00 3,00 6,00

8 II Лојаница Јована 21/2016 3,00 8,00 3,00 5,00 3,00 6,00 ###### 6,00

9 II Николић  Кристина 10/2016 8,00 3,00 3,00 3,00 3,00 6,00 ###### 9,00

10 II Стевановић  Тамара 17/2016 8,00 0,00 3,00 5,00 0,00 0,00 ###### 9,00

11 II Недељковић  Исидора 12/2016 3,00 0,00 6,00 5,00 0,00 6,00 0,00 9,00

12 II Ракоњац Анастасија 13/2016 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 6,00 0,00 3,00

13 III Ристић Тамара 20/2016 3,00 8,00 3,00 5,00 3,00 6,00 ###### 6,00

14 III Матовић Анђела 23/2016 8,00 0,00 3,00 5,00 0,00 5,00 0,00 3,00

15 III Дејановић  Николина 22/2016 3,00 5,00 3,00 5,00 0,00 0,00 ###### 0,00

16 III Лекић Татјана 07/2016 3,00 5,00 6,00 5,00 0,00 6,00 ###### 3,00

17 III Мутавџић Николина 11/2016 3,00 0,00 3,00 3,00 3,00 ###### 3,00 6,00

18 III Радуновић Љиљана 02/2016 3,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 3,00 3,00

19 III Славковић Неда 15/2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 IV Дугић  Софија 05/2016 8,00 5,00 3,00 5,00 0,00 0,00 ###### 3,00

21 IV Стојановић Аница 04/2016 3,00 0,00 6,00 3,00 3,00 6,00 3,00 9,00

22 IV Симић Анђелка 09/2016 8,00 0,00 6,00 0,00 3,00 6,00 ###### 9,00

23 IV Петровић Петар 24/2016 3,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 ###### 9,00

24 IV Петровић Марко 08/2016 8,00 0,00 6,00 ###### 6,00 0,00 ###### 9,00

25 IV Грујић Предраг 01/2016 8,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена)

45

22,75

55

28,50

100

51,25
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Т.Г. број индекса Активн

ост

Презиме и име студента Активн

ост

Активн

ост

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   

Активност у току наставе (број поена)

Минимум поена на активност (>50%) 

Практична настава (број поена)

Минимум поена на модулском тесту (>50%) 


